
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

       ЛУГАНСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ І МИСТЕЦТВ 
 

 

Н А К А З 
 

«03» січня 2024 р. м. Київ №   02    
 

 

Про затвердження складу  

Приймальної комісії ЛДАКМ 

 
Відповідно до Положення про Приймальну комісію ЛДАКМ затвердженого 

рішенням Вченої ради Академії (протокол № 4 від 16 грудня 2015 року) для 

проведення прийому вступників на навчання у 2024 році до Луганської державної 

академії культури і мистецтв 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити наступний склад Приймальної комісії: 
 

Юдов М. О. – голова Приймальної комісії, в. о. ректора. 
 

Плуталов С. І. – заступник голови Приймальної комісії,  

                            директор Фахового мистецького коледжу                      ЛДАКМ. 
 

Голубцова Л. Ф. – заступниця голови Приймальної комісії,   

                                  в. о. першого               проректора ЛДАКМ. 
 

Майкут К. В. – відповідальний секретар Приймальної комісії ЛДАКМ,  

                           старший  викладач кафедри сценічного мистецтва. 
 

Київська Г. М. – заступниця відповідального секретаря Приймальної комісії  

                                ЛДАКМ,                     відповідальний секретар Приймальної комісії Фахового 

                                мистецького коледжу                  ЛДАКМ, заступниця директора з  

                                навчальної роботи. 

Сметанюк В. І. – уповноважена особа Приймальної комісії з питань прийняття та  

                              розгляду електронних заяв, начальниця навчально-методичного  

                              відділу ЛДАКМ. 

 

Подольчук В. В. – член комісії, в. о. завідувача кафедри музичного мистецтва  

                                 ЛДАКМ. 

 



Яремченко В. Д. – членкиня комісії, завідувачка кафедри суспільно-гуманітарних  

                                 наук ЛДАКМ. 

   

Костроба О. Ю. – керівниця циклової комісії музичного та перформативних мистецтв  

                               Фахового мистецького коледжу ЛДАКМ. 

 

Ляхова М. В. – керівниця циклової комісії загальноосвітніх та суспільно- 

                           гуманітарних дисциплін Фахового мистецького коледжу ЛДАКМ. 

 

Курбатов М. П. – керівник циклової комісії образотворчого мистецтва Фахового 

                              мистецького коледжу ЛДАКМ. 

 

Дикий Д. В. – член комісії, викладач циклової комісії музичного та перформативних  

                         мистецтв Фахового мистецького коледжу ЛДАКМ. 

 

Дика Я. В. – членкиня комісії, завідувачка навчально-методичним кабінетом  

                  Фахового мистецького коледжу                      ЛДАКМ. 

 

Нагуляк А. В. – членкиня комісії, інспектор навчально-методичного відділу ЛДАКМ.  

 

Кардаш Ю. О. – методистка вищої категорії ЛДАКМ. 

 

Панченко Н. В. – адміністраторка бази даних Фахового мистецького коледжу 

                                                   ЛДАКМ. 

 

Петренко Л. С. – членкиня комісії, в. о. головного бухгалтера ЛДАКМ.  

 

Романчук-Забоцька С. О. – членкиня комісії, провідна бухгалтерка ЛДАКМ. 

 

Гостіщева Л. М. – членкиня комісії, в. о. начальника відділу кадрів. 

 

Литвиненко К. С. – членкиня комісії, юрисконсульт I категорії Фахового  

                                   мистецького коледжу ЛДАКМ.  

 

Віцінська Л. О. – членкиня комісії, провідний юрисконсульт ЛДАКМ. 

 

2. Відповідальному секретарю Приймальної комісії ЛДАКМ К. В. Майкуту та 

відповідальному     секретарю     Приймальної      комісії     Фахового мистецького 

коледжу ЛДАКМ Г. М. Київській, з метою забезпечення прийому творчих конкурсів 

і фахових випробувань, підготувати та подати на затвердження склад предметних 

(фахових) екзаменаційних комісій і апеляційної комісії. 
 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
                          

В. о. ректора Микола ЮДОВ 


